Isto posto, levando-se em conta os aspectos acima descritos, bem como os valores de mercado,

procedendo-se a um valor médio e descontadas as condições depreciativas encontradas, bem como, não sabendo das

condições documentais do veículo, informações estas não disponibilizadas. Avalio o bem acima em R$ 25.000,00 (Vinte

e cinco mil reais), nas condições que se encontra atualmente. 

Do que para constar lavro o presente auto que lido e achado conforme, vai devidamente assinado.

Luciano Amorim Neto
 Oficial de Justiça